6:7 Will the LORD be pleased with thousands of rams, or with ten thousands of rivers of oil? shall I give my firstborn for my transgression, the fruit of my body for the sin of my soul?

6:8 He hath shewed thee, O man, what is good; and what doth the LORD require of thee, but to do justly, and to love mercy, and to walk humbly with thy God?

6:9 The LORD's voice crieth unto the city, and the man of wisdom shall see thy name: hear ye the rod, and who hath appointed it.

6:10 Are there yet the treasures of wickedness in the house of the wicked, and the scant measure that is abominable?

6:11 Shall I count them pure with the wicked balances, and with the bag of deceitful weights?

6:12 For the rich men thereof are full of violence, and the inhabitants thereof have spoken lies, and their tongue is deceitful in their mouth.

6:13 Therefore also will I make thee sick in smiting thee, in making thee desolate because of thy sins.

6:14 Thou shalt eat, but not be satisfied; and thy casting down shall be in the midst of thee; and thou shalt take hold, but shalt not deliver; and that which thou deliverest will I give up to the sword.

6:15 Thou shalt sow, but thou shalt not reap; thou shalt tread the olives, but thou shalt not anoint thee with oil; and sweet wine, but shalt not drink wine.

6:16 For the statutes of Omri are kept, and all the works of the house of Ahab, and ye walk in their counsels; that I should make thee a desolation, and the inhabitants thereof an hissing; therefore ye shall bear the reproach of my people.

7:1 Woe is me! for I am as when they have gathered the summer fruits, as the grape gleanings of the vintage: there is no cluster to eat: my soul desired the firstripe fruit.

iudicium Domini cum populo suo et cum Israhel diiudicabitur 6:3 populus meus quid feci tibi et quid molestus fui tibi responde mihi 6:4 quia eduxi te de terra Aegypti et de domo seruientium liberaui te et misi ante faciem tuam Mo- sen et Aaron et Mariam 6:5 populus meus memento quaeso quid cogitauerit Balac rex Moab et quid responderit ei Ba- laam filius Beor de Setthim usque ad Galgalam ut cognosce- ret iustitias Domini 6:6 quid dignum offeram Domino cur- uem genu Deo excelso numquid offeram ei holocaustomata et uitulos anniculos 6:7 numquid placari potest Dominus in milibus arietum aut in multis milibus hircorum pinguium numquid dabo primogenitum meum pro scelere meo fruc- tum uentris mei pro peccato animae meae 6:8 indicabo tibi o homo quid sit bonum et quid Dominus quaerat a te utique facere iudicium et diligere misericordiam et sollicitum am- bulare cum Deo tuo 6:9 uox Domini ad ciuitatem clamat et salus erit timentibus nomen tuum audite tribus et quis adpro- babit illud 6:10 adhuc ignis in domo impii thesauri iniqui- tatis et mensura minor irae plena 6:11 numquid iustificabo stateram impiam et saccelli pondera dolosa 6:12 in quibus diuites eius repleti sunt iniquitate et habitantes in ea loque- bantur mendacium et lingua eorum fraudulenta in ore eorum 6:13 et ego ergo coepi percutere te perditione super peccatis tuis 6:14 tu comedes et non saturaberis et humiliatio tua in medio tui et adprehendes et non saluabis et quos saluaueris in gladium dabo 6:15 tu seminabis et non metes tu calcabis oliuam et non ungueris oleo et mustum et non bibes uinum 6:16 et custodisti praecepta Omri et omne opus domus Achab et ambulasti in uoluntatibus eorum ut darem te in perditio- nem et habitantes in ea in sibilum et obprobrium populi mei portabitis

7:1 uae mihi quia factus sum sicut qui colligit in autumnno racemos uindemiae non est botrus ad comedendum praeco-

Prophetia Michaeae

quas ficus desiderauit anima mea 7:2 periit sanctus de terra et rectus in hominibus non est omnes in sanguine insidiantur uir fratrem suum uenatur ad mortem 7:3 malum manuum suarum dicunt bonum princeps postulat et iudex in reddendo est et magnus locutus est desiderium animae suae et conturbauerunt eam 7:4 qui optimus in eis est quasi paliurus et qui rectus quasi spina de sepe dies speculationis tuae uisitatio tua uenit nunc erit uastitas eorum 7:5 nolite credere amico et nolite confidere in duce ab ea quae dormit in sinu tuo custodi claustra oris tui 7:6 quia filius contumeliam facit patri filia consurgit aduersus matrem suam nurus contra socrum suam inimici hominis domestici eius 7:7 ego autem ad Dominum aspiciam expectabo Deum saluatorem meum audiet me Deus meus 7:8 ne laeteris inimica mea super me quia cecidi consurgam cum sedero in tenebris Dominus lux mea est 7:9 iram Domini portabo quoniam peccaui ei donec iudicet causam meam et faciat iudicium meum educet me in lucem uidebo in iustitiam eius 7:10 et aspiciet inimica mea et operietur confusione quae dicit ad me ubi est Dominus Deus tuus oculi mei uidebunt in eam nunc erit in conculcationem ut lutum platearum 7:11 dies ut aedificentur maceriae tuae in die illa longe fiet lex 7:12 in die illa et usque ad te ueniet Assur et usque ad ciuitates munitas et a ciuitatibus munitis usque ad flumen et ad mare de mari et ad montem de monte 7:13 et erit terra in desolationem propter habitatores suos et propter fructum cogitationum eorum 7:14 pasce populum tuum in uirga tua gregem hereditatis tuae habitantes solos in saltu in medio Carmeli pascentur Basan et Galaad iuxta dies antiquos 7:15 secundum dies egressionis tuae de terra Aegypti ostendam ei mirabilia 7:16 uidebunt gentes et confundentur super omni fortitudine sua ponent manus super os aures eorum surdae erunt 7:17 lingent puluerem sicut serpens uelut reptilia terrae proturbabuntur

7:2 The good man is perished out of the earth: and there is none upright among men: they all lie in wait for blood; they hunt every man his brother with a net.

7:3 That they may do evil with both hands earnestly, the prince asketh, and the judge asketh for a reward; and the great man, he uttereth his mischievous desire: so they wrap it up.

7:4 The best of them is as a brier: the most upright is sharper than a thorn hedge: the day of thy watchmen and thy visitation cometh; now shall be their perplexity.